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اطلاع رساني اخبار نساجي

کمپانی ســوئدی تولید کننده پوشاک تیرا 
موفق به تولید کاپشــن Deterra شده است 
که مواد اولیه تشــکیل دهنده آن صد در صد 

زیستی می باشد.
بیش از ســی سال است که کمپانی تیرا در 
زمینه تولید لباس های بیرون از خانه فعالیت 
می کند. تیرا محصــولات خود را به گونه ای 
طراحی می کند که نه تنها در برابر شــرایط 
ســخت بلکه در محیطی کــه در آن مورد 

استفاده قرار می گیرند نیز مقاوم هستند.
در نتیجه کمپانی تیرا ســعی دارد از طریق 
مواد اولیه مورد اســتفاده و کارخانجاتی که 
محصولات در آن جا تولید می شوند، اثرات 
مخرب زیست محیطی را به حداقل برساند. 
محصول اخیر این کمپانی یعنی کاپشــن 
»دیترا« مثالی از نحوه دستیابی کمپانی به 

این هدف است.
گفته می شود دیترا به عنوان نخستین کاپشن 
صد در صد زیســتی جهان کاملًا فاقد مواد 
اولیه بر پایه فســیل بوده و تنها از عناصر بر 
پایه زیستی در تولید آن استفاده شده است. 
-EVO پارچه بیرونی این کاپشــن از الیاف

پلی آمید تهیه شده از روغن کرچک- تولید 
کمپانی فولگار تهیه شده است و جنس لایی 
آن از پشم گوسفند آلمانی و نخ تنسل مشتق 
شده از سلولز چوب می باشد. دکمه های این 
کاپشن نیز از دانه کوروزو که از درخت نخل 
تاگویا به دست می آید، تهیه شده و یقه آن 
هم به جای اســتفاده از قطعات پلاستیکی 
متداول توسط یک گره ساده سفت می شود.

به گفته اریک بلومبرگ، سرپرســت بخش 
توسعه محصول، ایده اولیه تولید کاپشن های 
دیتــرا از پایان نامــه یک همــکار در مورد 
مصنوعات زیستی گرفته شده است. بلومبرگ 
می گوید: ما در حین بحث و بررسی یافته ها و 
ایده های موجود تصمیم گرفتیم با ایده تولید 
یک محصول فنی کاملًا تهیه شــده از مواد 

اولیه زیستی خود را به چالش بکشیم.
او ادامه می دهد: ما به عنوان یک برند و تیم 
توسعه محصول همواره تلاش می کنیم تا با 
یادگیری و بهتر شدن در تمامی جنبه های 
تولید محصول، تکامل پیدا کنیم. ما همچنین 
قصد داریم تا با تقلید نکردن از آن چه دیگران 
انجام می دهند منحصر به فرد باشیم. بنابراین 
ســعی ما این اســت که در هر مجموعه به 
شیوه های مختلفی خود را به چالش بکشیم. 
به طور قطع تولید یک کاپشــن صد در صد 
زیستی مثالی از فعالیت شرکت برای رسیدن 
به هدف فوق می باشــد. بلومبرگ می گوید: 
زمانی که برای نخســتین بار یک اســتایل 
جدید را آغاز می کنید، تصورتان این است که 

کار ساده ای خواهد بود اما سختی ها تنها در 
جزییات خود را نشــان می دهند برای مثال 
پیدا کردن نخی که به اندازه کافی مستحکم 
باشد و از مواد اولیه مصنوعی یا ترکیب پنبه 
با مواد اولیه مصنوعی نیز تهیه نشده باشد. 
راهکار ما استفاده از نخ ویسکوز مورد استفاده 

در قلابدوزی اما با وزن بیشتر بود. 
کمپانی تیرا امیدوار اســت که کاپشن های 
جدیــد مصرف کنندگان را تشــویق کند تا 
نسبت به مسایل زیســت محیطی آگاهی 
بیشتری کســب کنند. بلومبرگ می گوید: 
ما امیدواریم که پایایی یک ترند نباشــد. ما 
می خواهیم مصرف کنندگان بیشــتر مراقب 

لباس های خود باشند. 
در عین حال استفاده بهینه از منابع مختلف 
موجــود در صنایع نســاجی باعث تقویت 
نوآوری در تولید محصول می شود. بلومبرگ 
می گوید: نوآوری ها همان ترکیب روش ها و 
راهکارهای مختلف به روشــی جدید و قابل 
اســتفاده هســتند. ما با همکاری و کمک 
گرفتن می توانیم در زمینه های مختلفی که 
در آنها تخصص نداریم، کسب دانش کنیم. 
همچنین توانایی اعتماد داشتن به شرکای 
زنجیره ای مثل کمپانی فولگار نیز از اهمیت 
زیادی برخوردار است. فرصت ما برای استفاده 
از الیاف دارای نوآوری بالا نظیر EVO که پایه 
آن زیستی بوده و دارای مزایای خارق العاده ای 
می باشــد، امکان تولید محصول مورد نظر را 

برای ما فراهم می کند.

عرضه کاپشن های صد در صد زیستی توسط کمپانی تیرا
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پارک های صنعتی احداث شــده توســط 
چین در شهرهای هاواسا، کمبولچا و مکله 
در اتیوپی، توجه شــرکت های خارجی را به 
صنایع نساجی و پوشاک شرق آفریقا جلب 
کرده است. اتیوپی قصد دارد تا یک چهارم از 
400 میلیون دلار درآمد ارزی خارجی تعیین 
شــده برای سال مالی جاری را به تنهایی از 
پارک صنعتی هاواســا که گل سر سبد این 

پارک هاست، به دست آورد. 

احداث این پارک ها بخشی از تلاش اتیوپی 
برای تبدیل شــدن به قطب تولیدی آفریقا 
می باشــد. بنا بر گزارش آژانس خبری چین 
اتیوپی قصد دارد میزان درآمد فعلی حاصل 
از صادرات بخش نساجی و پوشاک را از 150 
میلیــون دلار به بیش از یــک میلیارد دلار 

افزایش دهد. 
پارک صنعتی هاواســا در حال حاضر شروع 
بــه درآمد زایی کرده و کمپانی هنگ کنگی 
TAL Apparel از جمله شرکت های خارجی 

می باشد که در محوطه این پارک تولید خود 
را آغاز کرده است. بر اساس گزارشی که اخیراً 
توسط موسسه توسعه صنایع نساجی اتیوپی 
منتشر شده است، میزان درآمد زایی ماهانه 
در پارک هاواســا حــدود 1/5 میلیون دلار 

می باشد. 

هفت کمپانی خارجی از جمله شرکت های 
بنگلادشی برای شروع عملیات تولیدی در 

پارک مکله جا رزرو کرده اند.
کمپانــی آمریکایــی Trybus، تولید کننده 
نساجی و پوشاک نیز برای احداث کارخانه ای 
در پــارک صنعتی مکله توافقنامــه ای را با 
کمیته سرمایه گذاری اتیوپی امضا کرده است. 
اتیوپــی با دارا بودن نزدیــک به 175 واحد 
نســاجی قصد دارد تا سال 2030 مبلغ 30 
میلیارد دلار از بخش منســوجات و پوشاک 
درآمد ارزی کسب کند. این کشور در برنامه 
پنج ســاله دوم رشد و تحول-از سال 2015 
تا 2020-بیشتر از یک میلیارد دلار را برای 
احداث پارک های صنعتــی اختصاص داده 
است. اتیوپی قصد دارد تا سال 2020، 150 

شرکت فعال در این بخش داشته باشد.

پارک های صنعتی اتیوپی جاذب شرکت های نساجی خارجی

کمپانی اینویستا -تولید کننده مطرح الیاف 
و پلیمرها- جدیدترین محصولات خود را در 
نمایشگاه اینترتکستایل شانگهای به نمایش 

گذاشت. 
ســه غرفه اصلی این نمایشــگاه به نمایش 
ســه محصــول از نوآورانه ترین محصولات 
اینویســتا اختصاص یافت. بازدیدکنندگان 
توانستند جدیدترین قابلیت های موجود در 
 Lycra بخش جوراب، سوتین و لگینگ های

Moves را تجربه کنند.

نمایشــگاه پارچه های لباسی اینترتکستایل 
شــانگهای به عنوان یک نمایشگاه تجاری 

معتبر و در سطح جهانی در صنایع نساجی به 
مدت 23 سال سکویی بوده است تا کمپانی 
اینویســتا از طریق آن بتواند با سایر اعضای 
زنجیــره ارزش ارتباط برقــرار کند. تمرکز 
نمایشگاه امسال بر نگرش نوآورانه اینویستا 
نسبت به شرکا، مصرف کنندگان و مجموعه 

صنایع نساجی می باشد.
بر اساس تحقیقی که در سال 2016 بر روی 
مصرف کنندگان انجام شد، محصولات سوتین 
در بازار داخلی چین نیازهای مصرف کنندگان 
را از نظــر راحتی و زیبایــی در طراحی آن 

برآورده نمی کرد.
کمپانی اینویستا برای رفع این مشکلات از 
فناوری Lycra lastingFIT اســتفاده کرده 
اســت. بنا بر گزارش کمپانی، با استفاده از 
این فناوری یک سری استانداردهای کیفی 
مشــخص رعایت شــده و مصرف کنندگان 
چینــی می تواننــد هنگام اســتفاده از این 
سوتین ها در موقعیت های مختلف احساس 

راحتی بیشتری داشته باشند.
پارچه های مخصوص لگینگ اینویســتا نیز 
بنا بر گزارش شرکت دارای عملکرد بازیابی 
عالــی می باشــند. گفته می شــود که این 
محصول فرصتی را برای ایجاد بازارهای هدف 

بخش بندی شده ایجاد خواهد کرد.
جوراب های Lycra Moves نیز تماما مربوط 
به نوآوری در فناوری پارچه می شوند. بنا بر 
گزارش کمپانی این جوراب ها دارای خواص 
عالی نظیر سر نخوردن، تناسب و دوام بوده 
 Lycra و بند دور آن ها راحت است. فناوری
Fusiontm اینویســتا در حال حاضر به طور 

گسترده ای در کارخانجات جوراب بافی چین 
به کار می رود.

کمپانی اینویستا برای ایجاد یک جو بازاریابی 
سالم و پایدار با یک ســری از سازمان های 
رســانه ای برای انجام تحقیق بر روی درجه 
حفاظت IP در صنایع نساجی همکاری کرده 

است.

جدیدترین نوآوری های کمپانی اینویستا در نمایشگاه اینترتکستایل شانگهای
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موسســه مد دانمارک )DAFI( برای کمک 
به طراحان لباس و تولیدکنندگان محصول 
برای تولید پایاتر لباس، یک پلتفورم آنلاین 
رایگان راه اندازی کرده اســت. این اقدام به 
نوبه خود باعث کاهش ضایعات صنعت مد و 

افزایش عمر مفید لباس نیز می شود.
به گزارش موسســه مد دانمــارک )دافی(، 
Design for Lon-  این پلتفورم آنلاین کــه

gevity نــام دارد با همکاری دانشــگاه ها و 
انجمن های مطرح مد اروپایی و با مشــورت 
فعــالان عرصه مد راه اندازی شــده اســت. 
نتیجــه ی این همکاری وجــود یک منبع 
آنلاین است که حاوی مفیدترین اطلاعات، 
موارد الهام بخــش، ابزار کاربردی و راهنمای 
طراحی پایا می باشد. همچنین موسسه مد 
اعلام کرد که بــه طراحان چه آن هایی که 
در کارخانجات بزرگ مشغول به کار هستند 
و چه آن هایی که به صورت شخصی فعالیت 
می کننــد، بــرای ایجاد تغییرات ســریع و 
موثر در فعالیت هایشان کمک خواهد کرد. 
پلتفورم فوق به عنــوان جزیی از ECAP یا 

طرح عملی لباس اروپا ایجاد شده است و به 
گفته موسسه مد دانمارک، نخستین پروژه ای 
 EU-Life است که بودجه آن توسط سازمان
تامین شده و به پایایی در طول چرخه عمر 
لباس می پردازد. پلتفورم جدید موسسه مد 
دانمــارک به تصمیم گیری در زمان طراحی 
کمک می کنــد و انتظار مــی رود به ایجاد 
پایایی در عملیات صنعتی و شکل دادن به 
نگرش مصرف کنندگان در جهتی مثبت و در 
نتیجه افزایش عمر مفید لباس کمک کند. 
موسسه دافی همچنین ادعا می کند که این 
پلتفورم به ایجاد تئوری های تولید گردشی در 
محیط های طراحی و طراحی های پایاتر لباس 
در کسب و کارهای فردی کمک خواهد کرد.

توبیاس هاربو، مدیر پروژه در موسسه دافی 
می گوید: »نقش طراحان و همچنین حوزه 
طراحی در حال تغییر اســت. این حوزه از 
خلق صرفا یــک »لباس بی نظیر« به یافتن 
راهکارهایی برای یک سیســتم جدید مد 
تغییر مســیر داده اســت. این یک تحول 
بزرگ می باشد که نیازمند یادگیری و کسب 
مهارت های جدید اســت و این دقیقاً همان 
چیزی است که پلتفورم فوق فراهم می کند.

شروع هر کاری مشکل اســت اما پلتفورم 
جدیــد فهرســتی از ایده های نــو و تازه را 
فراهــم می آورد کــه برای تمامــی برندها 
مناسب می باشد. موسســه دافی در رابطه 
بــا طراحی پایا با متخصصان و موسســات 
مهمی در سراسر اروپا همکاری کرده است 

تا بتواند مــاده اولیه ای مورد نیاز طراحان را 
تولید کند و ابــزاری را در اختیار آن ها قرار 
دهد که بتوانند از آن اســتفاده کنند. ما با 
برندها، خرده فروشان، سازمان های مربوطه 
و موسســات تحقیقاتی زیــادی همکاری 
می کنیم تا بتوانیم پلتفــورم خود را کامل 
کــرده و آن را به کانالی بــرای تحقیقات و 

طراحی های جدید تبدیل کنیم.«
در درون این پلتفورم یک سری از روش های 
طراحی ممکن تعریف و اولویت بندی شــده 
است که شامل موارد زیر می شود: ترندهای 
کلیدی، امکانات جدید در طراحی و تولید، 
مدل های تجــاری نوآورانــه، انتخاب الیاف 
و پارچــه، مهارت هــای هنــری و صنعتی، 
انتخاب هایی برای استفاده مجدد و بازیافت، 
نگهداری و تعمیر و این که مصرف کنندگان 
چرا و چگونه لباس های خود را دور می ریزند.

با وجود افزایش نگرانی های مصرف کنندگان 
درباره اثراتی که صنایع نســاجی بر محیط 
زیســت می گذارد، وجود چنین پلتفورمی 
بسیار مهم است. منســوجات باعث ایجاد 
حجم عظیمی از ضایعات می شــوند که هر 
ســاله به محل های دفن زباله برده می شود. 
چیزی که بیشــتر از همه طرفداران محیط 
زیست را نگران می کند این است که بعضی 
از الیاف بشرساخت هیچ گاه از بین نخواهند 
رفت. در نتیجه منتقــدان عقیده دارند که 
پلتفورم دافی یک قدم کوچک در این مسیر 

می باشد.

پلتفورمی برای بهبود پایایی

بر اســاس گزارش به دســت آمده از وزارت 

بازرگانی میانمار، درآمد کشــور از صادرات 
پوشــاک از ماه آوریل تا اوایل سپتامبر سال 
جاری بیشتر از یک میلیارد دلار بوده است. 
مقاصد صادراتی برای این بخش عبارتند از 
ژاپن، اروپا، کره جنوبی، چین و ایالات متحده 
آمریکا. پیش بینی می شود درآمد حاصل از 
صادرات پوشاک در سال مالی 17-2016 به 

2 میلیارد دلار برسد. واحدهای تولید کننده 
پوشاک در میانمار بر اساس سیستم برش-

دوخــت و بســته بنــدی )CMP( فعالیت 
می کنند و در تلاشــند تا آن را به سیستم 

تحویل روی عرشه )FOB( تغییر دهند.
در میانمار بیش از 400 کارخانه پوشــاک با 
نیروی کار بیش از 300000 نفر وجود دارد.

پوشاک؛ دومین صادرات مهم میانمار
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بر اساس داده های بازرگانی به دست آمده 
از فدراســیون ITF هند، صادرات پوشاک 
آماده این کشور در ماه سپتامبر به 10707 
کرور )هر کرور معــادل ده میلیون( روپیه 
رسیده که نسبت به دوره مشابه سال قبل 

24/93 درصد زیاد شده است.
افزایش صــادرات این بخش پس از دو ماه 
متوالی کاهش رخ داده اســت. بر اســاس 
آنالیز فدراسیون، فروش خوب در تعطیلات 
کریسمس نیز باعث افزایش تقاضا در کل 
زنجیره ارزش تولید در بازار داخلی می شود. 
انجمن امیدوار است که در ماه های باقیمانده 
از سال با توجه به رشد صادرات و تقاضا در 
بازار داخلی، هدف تعیین شده برای میزان 

رشد محقق شود.
در ماه ســپتامبر صادرات منسوجات تهیه 
شــده از الیاف بشرســاخت از جمله نخ و 

پارچه نیز شاهد رشد 20/49 درصدی بوده 
است. مجموع صادرات در این ماه به 2996 
کرور روپیه رسیده که این رقم در سپتامبر 

2016، 2487 کرور روپیه بوده است.
صادرات منســوجات پنبــه ای نیز در این 
دوره بــا 11/23 درصد افزایش نســبت به 
دوره مشابه سال قبل به 5911 کرور روپیه 

رسیده است. 
فدراســیون گفته که صادرات منسوجات 
پنبه ای به طور مداوم در حال رشــد است 
و ما انتظار داریم که این روند در ماه اکتبر 

نیز به همین منوال باشد.

افزایش 24/93 درصدی صادرات پوشاک هند در ماه سپتامبر

به نظر می رســد تعداد بســیار زیــادی از 
کلاه های جادوگری، ملحفه های سفید و سایر 
لباس های مخصوص هالووین هر ساله در روز 
اول نوامبر)روز بعد از هالووین( به راحتی به 

درون سطل های زباله ریخته می شوند.
بر اساس تحقیقاتی که توسط بنیاد خیریه 
Hubbub و اداره ضایعــات شــمال لنــدن 

)NLWA( انجام شــد، ســال گذشــته 33 
میلیون نفر کودک و بزرگســال در مراسم 
هالووین لباس مخصوص پوشــیدند و پیش 
بینی می شود امسال این رقم به 39 میلیون 

نفر هم برسد!
بر اساس مطالعه ای که بر روی 3000 نفر در 
سرتاسر کشور انجام شد، در بیش از نیمی از 
خانوارهای بریتانیایی حداقل یک نفر در شب 
هالووین لباس مخصوص بر تن می کند، برای 
خانوارهای دانشجویی این رقم به 70 درصد 

و برای خانواده های دارای بچه به 79 درصد 
می رسد.

برآورد می شــود با افزایش طرفداران لباس 
هالووین در انگلیس، هزینه ای که هر ســاله 
برای لباس های ترســناک صرف می شود به 
510 میلیون پوند برســد. هــر کدام از این 
لباس ها به طور میانگین کلا دوبار پوشــیده 
شده و سپس دور ریخته می شوند و از هر ده 
لباس نیز 4 لباس تنها یک بار مورد استفاده 

قرار می گیرند.
بر اساس برآورد بنیاد خیریه حباب مجموع 
لباس های دور ریخته شده در سال گذشته 
رقم سرســام آور 7 میلیون لبــاس بوده که 
معادل 300000 تن می باشــد که هر ساله 

روانه زمین های دفن زباله می شوند.
بنیاد حباب اشــاره می کند بساری از این 
لباس هایی که به خیریه داده می شوند نیز 
در نهایت به عنوان ضایعات دور ریخته می 
شوند چون بسیاری از خیریه ها لباس هایی 
را کــه فاقد برچســب اوریجینــال ایمنی 
در برابر آتش باشــد، بــرای فروش مجدد 

نمی گذارند.
در نتیجه اداره ضایعات شمال لندن و بنیاد 
 SewSpooky# حباب ایــن هفته از کمپین

رونمایی کرده اند تا افراد بیشتری را تشویق 
کنند به جای خرید لباس هالووین خودشان 
آن را بدوزند و همچنین لباس های استفاده 
شده خود را به دوستان و آشنایانشان بدهند 
تا لباس بــه جای دورریخته شــدن، مورد 

استفاده مجدد قرار بگیرد.
رییس اداره ضایعات گفت: بســیاری از افراد 
برای شــب هالووین لباسی می خریدند که 
فقط یک بار مورد اســتفاده قرار می گرفت 
که این باعث ایجاد حجم انبوهی از ضایعات 

نساجی می شد.
کمپین جدید به افراد نشان می دهد چگونه 
می توانند به راحتی لباس استفاده شده خود 
را به دوســتان و آشنایانشان بدهند تا مورد 
استفاده مجدد قرار بگیرد و همچنین فرصت 
جذابی بــرای یادگیری تهیه لباس هالووین 

داشته باشند.
بنیانگذار بنیاد خیریه حباب گفت: این که هر 
ساله لباس های هالووین فقط یک بار پوشیده 
و سپس به زمین های دفن زباله ریخته می 
شوند خود یک عامل ایجاد ترس و وحشت 
اســت. یک راه حل ساده برای جلوگیری از 
ایــن پایان غم انگیز لباس ها، دادن آن ها به 

دوستان و اقوام است.

هالووین و کابوس لباس های دور ریخته شده
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کمپانی های مد کــره جنوبی به دلیل افت 
طولانی مدت بازار داخلی این کشور تمایل 
دارند تجــارت خود را به ســمت بازارهای 

خارجی سوق دهند. پیش بینی می شود در 
ســال های آینده بازار مد در داخل کشور به 
39/3 تریلیون وون برسد. این چهارمین سال 
متوالی است که رشد صنعت مد تک رقمی 
می شود و بســیاری از ناظران صنعتی آن را 
یک رکود تلقی کنند. در حال حاضر کمپانی 
بین المللی پوشاک شیسنگائه، زیرمجموعه 
غول خرده فروشی شیسنگائه قصد دارد سه 
فروشــگاه دیگر خود را در چین افتتاح کند. 
سود این کمپانی و کمپانی G-CUT از بازار 

کشور همسایه تا سال 2020، 150 میلیارد 
وون خواهد بود. کمپانی G-CUT در ســال 
2016 نهمین فروشــگاه خــود را در چین 
افتتاح کــرد. کمپانی LF زیرمجموعه گروه 
ال جــی در ماه اوت با رونمایی از برند خود-

HAZZYS-وارد بازار اروپا شده است.

بخش مد کمپانی سامسونگ سی اند تی نیز 
در تلاش اســت تا حضور خود را در خارج از 
کره جنوبی گسترش دهد و شعبه هایی را در 

نیویورک و هنگ کنگ افتتاح کند.

گسترش برندهای مد کره جنوبی در کشورهای خارجی

کارخانه نساجی کارولینای شمالی که زمانی 

بزرگ ترین کارخانه نســاجی جهان بود، در 
حال بسته شدن است.

کمپانی Cone Denim اعلام کرد است که 
کارخانــه White Oak واقــع در گرینزبورو 
در کارولینای شــمالی تا پایان سال تعطیل 
خواهد شــد. این کارخانه در ســال 1905 

افتتاح شده بود.
کمپانی گفت » تغییر در تقاضاهای موجود در 

بازار« در سال های اخیر باعث افت چشمگیر 
حجم سفارشات کارخانه شده است.

کمپانــی Cone Denim در ســال 1891 
تاسیس و توسط برادران کن، موزس و سزار 
تاسیس شــده است. کاپشــن و شلوارهای 
طراحی شده توسط رالف لورن برای تیم ملی 
آمریکا در المپیک 2016 بخش از محصولات 

کمپانی بوده است.

تعطیلی کارخانه نساجی کارولینای شمالی پس از 112 سال

کمپانــی هانتســمن طیــف جدیــدی از 
جوهرهای راکتیو را برای چاپ دیجیتال بر 
روی الیاف پلی اســتر عرضه کرده است که 
دارای ثبات عالی در برابر نور و شــرایط آب 
و هوایی مختلف می باشند. جوهرهای جدید 
کــه TERATOP XKS HL نام دارند برای 

کمک به کارخانجات برای تولید منسوجات 
فنی با ثبات رنگی بالاتر برای اســتفاده در 
اتومبیل، مبلمان بیرونی و منسوجات خانگی 

طراحی شده اند.
مواد اولیه مورد استفاده در منسوجات داخلی 
خودرو، مبلمان بیرونــی و غیره باید زمانی 
که در برابر نور و یا دمای بالا قرار می گیرند، 
در برابر رنگ پریدگی، زرد شــدن و یا سایر 
تغییرات رنگی مقاوم باشــند. اگرچه چاپ 
دیجیتال برای تولید منسوجات درخشان و با 
طرح های با کیفیت به روشی زیست سازگار، 
بسیار ایده آل است اما فناوری های حال حاضر 
در رابطه با جوهر چــاپ دیجیتال نیازهای 

مربوط به ثبات منسوج در برابر نور و شرایط 
آب و هوایــی مختلــف را فراهم نمی کنند. 
ایــن موضوع به ویژه در بخــش خودرو که 
منسوجات داخلی آن اغلب در برابر نور شدید 
خورشــید و دماهای بالا قرار دارند، بســیار 
صادق اســت. مایکل موردنت، مدیر بخش 
جوهرهای چاپ دیجیتال کمپانی هانتسمن 
می گوید: این نوآوری به کارخانجات کمک 
می کند تــا کیفیت محصــولات مربوط به 
خودرو و منسوجاتی که در فضاهای بیرونی 
مورد استفاده قرار می گیرند را بهبود ببخشند 
و به سمت تولید منسوجات با ارزش بالا گام 

بردارند.

عرضه جوهرهای چاپ جدید توسط کمپانی هانتسمن تکستایل افکتز
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تداوم روند مثبت ســفارش ماشــین آلات 
نســاجی ایتالیا درســه ماهه ســوم سال 
2017 و بــه تبع آن تداوم رشــد بازار این 
ماشــین آلات، تولید کنندگان را نسبت به 
ایــن که پرونده این بخش در پایان ســال 
جاری مثبت خواهد بود، مطمئن ســاخته 

است.
ماشــین آلات  ســازندگان  انجمن  رییس 

نساجی ایتالیا )آچی میت(، الساندرو زوچی 
گفت که تدابیر دیگری در رابطه با انقلاب 
صنعتی چهارم اتخاذ شده است تا این موج 
حرکت به سمت دیجیتالی شدن که برای 
تمامی بخش های نساجی در ایتالیا لازم و 

ضروری می باشد، ادامه پیدا کند.
در بازارهای خارجی رشد 6 درصدی وجود 
داشته و شاخص آن نیز به 119/4 رسیده 
اســت. میزان رشــد در بازار داخلی به 8 
درصد رسیده و قدر مطلق شاخص آن نیز 

51/5 بوده است. 
ایتالیای  نرخ تقاضای ماشین آلات نساجی 
بــرای بازارهای خارجی اصلــی ثابت بوده 
اســت در حالی که در بــازار داخلی ایتالیا 
شاهد رشد تقاضا بوده ایم هرچند که ریتم 

کلی آن در مقایسه با ســه ماهه آوریل تا 
ژوئن آهسته تر بوده است.

آچی میــت نماینده یــک بخش صنعتی 
متشکل از حدود 300 تولید کننده می باشد 
که نزدیک به 12000 نفر در آن مشــغول 
به کار هستند و مجموع ارزش ماشین آلات 
تولید شده حدود 2/7 میلیارد یورو می باشد 
کــه 85 درصد فــروش آن بــه صادرات 

اختصاص دارد. 
بر اســاس داده های به دست آمده از آچی 
ماشین آلات  سفارشــات  شــاخص  میت، 
نســاجی از ژوییه تا سپتامبر در مقایسه با 
دوره مشــابه سال 2016، 6 درصد افزایش 
داشته اســت. ارزش این شاخص 107/3 

می باشد )مبنای 2010=100(.

انقلاب صنعتی چهارم و سیر دیجیتالی شدن ماشین آلات نساجی ایتالیا

به گــزارش انجمن نســاجی و پوشــاک 
ویتنام، احتمال دارد گردش مالی حاصل از 
صادرات بخش نساجی و پوشاک این کشور 
از هــدف30 میلیارد دلاری تعیین شــده 
برای آن پیشی بگیرد. میزان گردش مالی 
در هفت ماهه اول سال جاری 17 میلیارد 
دلار بوده است. البته هنوز یک سری موانع 
تجاری بر سر راه صادرات به قوت خود باقی 

مانده اند.
در ســال جاری میــزان پروژه های جدید 
مربوط به سرمایه گذاری مستقیم خارجی 
در ویتنام به اندازه ســه ســال قبل نبوده 

است. البته سرمایه گذاران خارجی در حال 
گسترش پروژه های موجود هستند.

وزارت صنایع و بازرگانی ویتنام هشدار داد 
که بازارهای صادراتی سیاست های بازرگانی 
خود را در برابر محصولات ویتنامی بیشتر 

کرده اند. 
بــرای مثال هند برای نــخ های فیلامنتی 
الاستومری مالیات 45-35 درصدی اعمال 

کرده است.
 Long Thai Tu Yarn در حالی که کمپانی
از کره جنوبی قصد دارد برای گســترش 
کارگاه خود در منطقه صنعتی لانگ خان 
در اســتان دونگ نای، مبلغ 50 میلیون 
Tril-  دلار ســرمایه گذاری کند، کمپانی

lions از برونئــی -مالک کارخانه رنگرزی 

و بافندگی در اســتان لونــگ آن- برای 
افزایش تولیدات خــود خواهان 5 هکتار 

زمین دیگر می باشد.
کمپانی تایوانی Far Eastern نیز پس از دو 

ســال فعالیت در منطقه صنعتی بائو بنگ، 
سرمایه خود را به 760 میلیون دلار افزایش 

داده است.
در میان کارخانجات ویتنامی که ســرمایه 
 Bao خود را افزایــش داده اند نیز کارخانه
Minh Textile، 75 میلیــون دلار در یک 

واحد تولیدی پوشــاک در شــهر نام دین 
سرمایه گذاری کرده است.

رییس انجمن نســاجی و پوشــاک ویتنام 
می گوید : ویتنام همچنان یک صادر کننده 

بزرگ پوشاک در جهان به شمار می رود.
انجمن عقیــده دارد که صنایع نســاجی 
و پوشــاک ویتنام در کنــار پیمان تجاری 
اقیانــوس آرام )TPP( از مزایــای ســایر 
توافقنامه های تجاری آزاد نظیر توافقنامه با 
اتحادیــه اروپا، کره جنوبی و ژاپن نیز بهره 
می  برد. سهم بخش پوشاک ویتنام از بازار 

اتحادیه اروپا تنها 3 درصد است. 

احتمال افزایش صادرات بخش نساجی و پوشاک ویتنام از 30 میلیارد دلار
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گروه پیکانول، متخصص در زمینه تولید و 
فروش ماشــین آلات بافندگی، راهکارهای 
مهندســی شــده بــرای ریخته گــری و 
کنترل کننده های سفارشــی در نیمه اول 
سال جاری شاهد افزایش 11 درصدی در 
گردش مالی خود بوده است. میزان گردش 
مالی تثبیت شــده کمپانــی در این دوره 
364/7 میلیون یورو در مقایسه با 329/7 

میلیون یورو در دوره مشابه سال قبل بوده 
است.

ســود ناخالص پیکانول در نیمه اول سال 
2017 بالغ بر 90/3 میلیون یورو و در دوره 
مشابه سال 2016، 85/8 میلیون یورو بوده 
است. میزان سود قبل از بهره و مالیات در 
این دوره نیز متجاوز از 71/2 میلیون یورو و 
در شش ماه اول سال 2016، 66/9 میلیون 

یورو بوده است.
بخش ماشین آلات بافندگی پیکانول نیز در 
نیمه اول سال جاری بسیار قوی ظاهر شده 
و سال 2016 را با حجم بالایی از سفارشات 
به پایان رسانیده است. افزایش تقاضا برای 
کیفیت و فنــاوری باعث افزایش فروش به 
ویژه در آسیا شده و ســهم پیکانول را در 

بســیاری از بازارها افزایش داده است. در 
نتیجه پیکانول در نیمه اول سال 2017 در 
بازار ماشین آلات بافندگی شاهد یک رکورد 

بوده است.
ســود خالص گروه پیکانــول در این دوره 
58/1 میلیون یورو و در دوره مشــابه سال 
قبل 60/4 میلیون یورو بوده اســت. دفتر 
سفارشــات برای نیمه دوم سال جاری نیز 
پر شده اســت. گروه پیکانول انتظار دارد 
گردش مالــی در کل ســال مالی 2017 
نسبت به سال قبل از آن افزایش مختصری 
داشــته باشــد و بهترین دســتاورد تاریخ 
کمپانی حاصل شود، در عین حال کمپانی، 
تاثیر محدود افزایش قیمت کالاها را نیز مد 

نظر قرار می دهد.

افزایش 11 درصدی گردش مالی کمپانی پیکانول در نیمه اول سال جاری

کمپانی سنســوریا، عرضــه  کننده مطرح 
از  جهــان،  در  پوشــیدنی  فناوری هــای 
کفش هــای دو هوشــمند سنســوریا که 
نخســتین کفش دو مجهز بــه چیزنت یا 
اینترنت اشــیا در جهان می باشد، رونمایی 

کرده است. 
در این کفش سه سنســور فشار از جنس 
منســوج در ناحیــه کف پــا و یک جزء 
برای   -Sensoria Core- میکروالکترونیک 

ارتباط با سنسور، قرار داده شده است.
اندازه جــز میکروالکترونیک به اندازه یک 
سکه کوارتر )سکه ای با ارزش یک چهارم 

دلار آمریــکا( و وزن آن کمتــر از 7 گرم 
است، به راحتی به کفش می چسبد و باتری 
آن با وجود استفاده مداوم، 24 ساعت کار 
می کند. این جز بــر روی جایگاه خود در 
قسمت عقبی کفش ســوار می شود. طول 
عمر آن طولانی بوده و مجددا قابل استفاده 
می باشد. پس از خرید کفش جدید می توان 

آن را به کفش منتقل کرد.
کفش های دو هوشــمند برای استفاده ی 
دوندگان استقامت بسیار مناسب هستند. 
آن ها یک بازخــورد بیومتریک دیداری و 
شنیداری را همراه با جزییات برای دوندگان 

فراهم می کنند. 
نظیــر  اساســی  و  اصلــی  پارامترهــای 
مدولاسیون و فرود آمدن پا برای دوندگان 
فراهم می شــود و بــه آنها آمــوزش داده 
می شود تا بتوانند بهتر عمل کنند و خطر 

آسیب دیدگی را کاهش دهند. 
زمانی که شخص شروع به دویدن می کند، 

سنسور فشار که به Sensoria Core متصل 
است، عناصر کلیدی را اندازه گیری می کند. 
یک سخت افزار کوچک نقش شتاب سنج، 
ژیروسکوپ و مغناطیس سنج را ایفا می کند. 
ارتباط این ســخت افزار با سنسور فشار در 
کفش های هوشــمند این امــکان را برای 
کاربران فراهم می کند تا زمان تماس کفش 
با زمین مقدار نیــروی حاصل از برخورد، 
سرعت، مســافت، زمان و کالری سوزانده 
شده را در اختیار داشته باشند. ابزار بی سیم 
Sen-  از طریق بلوتوث به اپلیکیشن موبایل

soria Run v2.0 متصل می شود.

مدیر عامل و موسس کمپانی، دیوید ویگانو 
گفت: با کفش های هوشمند جدید، شخص 
باارزشی دسترسی  بیومتریک  اطلاعات  به 
پیدا می کنــد و می تواند هر بــار عملکرد 
خود را بهبود ببخشــد و مسافت بیشتری 
را بدود و در عین حال از سلامتی بیشتری 

برخوردار باشد.

نخستین کفش دو مجهز به چیز نت در جهان
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بر اساس تحقیقات اخیر، در عملکرد برندهای 
مطرح بین المللی در رابطه با مساله پایایی 
پنبه بهبود چشــمگیری حاصل شده است. 
کمپانی های خرده فروشی از جمله چیبو، سی 
انــد ای، اچ اند ام و ام اند اس به همراه ایکیا 
در صدر رتبه بندی پنبه پایا در سال 2017 
قرار گرفته اند. البته لازم به ذکر اســت که 
در مجموع پیشروی برندهای بزرگ در این 

زمینه کافی نمی باشد.
در این تحقیــق عملکرد 75 کمپانی بزرگ 
مصــرف کننــده پنبه که بعضــی از آن ها 
بازارهای نوظهور واقع در کشورهای برزیل، 
چین، هند و آفریقــای جنوبی بودند، مورد 

بررسی قرار گرفته است.
فعالیت های پایایی توسط پنج شرکت اصلی 

به جلو رانده می شــود، امتیاز این شرکت ها 
بیــن 100-50 بوده اســت؛ 8 کمپانی نیز 
امتیازی بین 50-25 کســب کرده اند و 18 
کمپانی دیگر هم این مسیر را با امتیاز 5-25 
آغاز کرده اند. امتیــاز 44 کمپانی باقیمانده 

دیگر نیز کمتر از 5 بوده است.
این تحقیــق به ســفارش ســازمان های 
PAN UK ،Solidaridad و WWF و توسط 

موسسه تحقیقاتی Aidenvironment به طور 
مستقل انجام شده و هدف از آن نشان دادن 
موقعیت هایی است که شرکت  ها می توانند از 
طریق منبع یابــی، مرحله گذار بازار پنبه به 

سمت پایایی را تسریع کنند.
 WWF ریچارد هلند از موسسه بین المللی
می گوید: هیــچ دلیل موجهی بــرای عدم 
تطابق تمامی شرکت های بزرگ با 5 شرکت 
نامبــرده فوق در زمینــه پایایی پنبه وجود 
ندارد. در حال حاضــر اطلاعات و تجربیات 
کافی درباره تامین پنبه از منابع پایاتر موجود 
است و برنامه های معتبر نظیر BCI در این 

زمینه بسیار کارساز می باشد.
از میان 25 کمپانی مورد بررسی در سال های 

2016 و 2017، 18 کمپانی موفق شــدند 
عملکرد خود را در زمینــه تامین پنبه پایا 

بهبود بخشند. 
علاوه بر آن 13 کمپانی به تقویت سیاست های 
خود در مقایسه با سال 2016 پرداختند که 
از میان آنها گپ، ایکیا و ام اند اس بیشترین 

پیشرفت را داشته اند.
 PAN UK کیت تایرل، مدیر اجرایی کمپانی
گفت: علی رغم تمامی پیشرفت های صورت 
گرفته در زمینه سیاســت های شــرکتی، 
متاســفانه هیچ کدام شــرکت ها سیاستی 
را بــرای حذف کامل آفت کش های بســیار 
خطرناک )HHP( در هنگام کشت پنبه مورد 

استفاده خود به کار نگرفته اند. 
ایزابل راجــر، مدیر برنامــه جهانی پنبه از 
موسسه Solidaridad گفت: هنوز هم تعداد 
زیادی از شرکت ها هیچ گونه اقدامی در رابطه 
با تامین پنبه پایا انجام نداده اند. در این زمینه 
ایجاد تعهد عمومی توســط مدیران ارشــد 
اجرایی برای متداول ساختن استفاده از پنبه 

پایا بسیار مهم است.

بهبود عملکرد برندهای جهانی در رابطه با پایایی پنبه

کمپانی زارا ، تولید کننده پوشاک فست فشن 
یا مد سریع اعلام کرده که فروش اینترنتی 
خود را در هند -یکی از کشورهایی که رشد 
بازار تجارت الکترونیک در آن بســیار سریع 
است- آغاز خواهد کرد. این اقدام در راستای 
گسترش بین المللی مدل فروشگاه یکپارچه 

زارا می باشد. این برند اسپانیایی محصولات 
خود را از طریق وب سایت و اپلیکیشن تلفن 
همراه در سراسر هند به فروش خواهد رساند.

زارا دارای بیش از 2200 فروشــگاه در 93 
کشور بوده و شاخص ترین برند در گروه چند 
ملیتی ایندیتکس اسپانیا به شمار می رود. به 
گفته مدیر ارشد ارتباطات گروه ایندیتکس، 
ایچواریــا هرناندز، محصولات موجود در 21 
فروشگاه زارا در 8 شهر هند به صورت آنلاین 
نیز به فروش می رســند. مدت زمان تحویل 
سفارشــات برای شــهرهای بمبئی، دهلی، 
احمدآباد، کلکته، چنای، حیدرآباد و بنگلور 
بین 2 تا 4 روز کاری و برای بقیه مناطق بین 

5 تا 8 روز کاری می باشــد. زارا برای بهبود 
سیستم تحویل با چند کمپانی هندی برای 
ارســال کالا نیز همکاری کرده است. بنا به 
گفته کمپانی هزینه ارسال برای سفارش های 
کمتر از 4000 روپیه، 299 روپیه اســت و 

تعویض و برگشت کالا نیز رایگان می باشد.
زارا برای ارائه خدمات بهتر در زمینه فروش 
آنلاین با یک انبار در دهلی که حدود 50 نفر 

کارمند دارد، همکاری می کند.
میزان فــروش زارا در هند در ســال مالی 
2016، 842 کرور روپیه)هر کرور معادل ده 
میلیون( بوده است که نسبت به سال مالی 

2015، 17 درصد رشد داشته است.  

آغاز فروش اینترنتی برند زارا در هند
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به گفته رییس آژانس تحقیق و توســعه در 
صنعت -ناکان تــی آنتــارا- اندونزی پس 
از چین، هنــد، ویتنــام و برزیل پنجمین 

صادرکننده بزرگ چــرم و کفش در جهان 
است. او گفت: با توجه به این که سهم کشور 
از بازار جهانــی این صنعت تنها 4/4 درصد 
است، تولید کنندگان باید طراحی و کیفیت 
برند خود را بهبود ببخشند و کاری کنند تا 
برندشان بیشتر به چشم بیاید. این سخنان در 
افتتاحیه نمایشگاه کفش، چرم، محصولات 
چرمی که در جاکارتا برگزار شــده بود، ایراد 
شد. لازم است تا کیفیت و کمیت چرم تهیه 
شده در داخل کشور نیز افزایش پیدا کند و 

در نتیجه باید به دنبال راه هایی برای جذب 
ســرمایه در زمینه های بالادســتی و پایین 
دستی صنایع کفش کشور بود. آنتارا انتظار 
دارد میزان سرمایه گذاری در این صنعت تا 
پایان سال 2017 به 4/6 میلیارد دلار برسد 
که چهار برابر ســال گذشته است. او اضافه 
کرد: شرکت های اندونزیایی باید بلافاصله پس 
از این کــه برندهای کفش داخلی در داخل 
کشور محبوب شدند، آگاهی از برندهای خود 

در سطح جهانی گسترش دهند.

اندونزی؛ پنجمین صادرکننده بزرگ چرم و کفش در جهان

عرضه کننــده  ســایز،  مــای  کمپانــی 
گوشی های  در  اندازه گیری  اپلیکیشن های 
هوشــمند در شــرف رونمایی از یک ابزار 
اندازه گیری جدید اســت کــه تحولی در 
عرصه خرید پوشــاک آنلاین ایجاد خواهد 
کرد. در حال حاضر این فناوری در مرحله 
آزمایشــی قرار دارد و تا کنــون نیز نتایج 
امیدوارکننده ای در شــرایط آزمایشگاهی 
حاصل کرده اســت. فناوری نوآورانه مای 
ســایز این امکان را در اختیار مشــتریان 
قرار می دهد تا با اســتفاده از گوشــی های 
هوشمندشــان اندازه های خود را به دست 
آورده و آن را با پوشــاکی کــه به صورت 
آنلاین عرضه می شود مطابقت دهند. انتظار 
می رود فناوری جدید این پتانسیل را داشته 
باشــد که تا حد قابل توجهی از حاشــیه 
خطای مشــتریان در رابطه با خرید آنلاین 

لباس با سایز نادرســت بکاهد. مهندسان 
بخــش تحقیق و توســعه در کمپانی مای 
سایز سیستمی را ایجاد کرده اند که داده ها 
را از پایگاه داده ای آنتروپومتری )انســان 
ســنجی( گرفته و آن را با مطالعات صورت 
گرفته بر روی بــدن گروه های مختلفی از 

افراد ترکیب می کند. 
روش اختصاصــی مــای ســایز از طریق 
اپلیکیشن تلفن هوشمند هر فرد این داده ها 
را با اندازه های به دست آمده از بدن آن فرد 
یکی می کند تا محیط قسمت های مختلف 
بدن را که ســایز لباس را تعیین می کند، 

تخمین بزند.
مای سایز برای این که به افراد کمک کند تا 
اندازه های اصلی مورد نیاز خود برای خرید 
لباس آنلاین را مشخص کنند، یک فرایند 
سه مرحله ای ساده تر و در دسترس تر ابداع 
کرده اســت که شــامل اندازه گیری آسان 
پیش بینی  هوشــمند،  گوشی های  توسط 
محیط بــدن بــرای جدول ســایز بندی 
فروشنده با استفاده از الگوریتم اختصاصی 
و جدید مای ســایز و پیشنهاد لباس سایز 
آن شــخص بر اســاس جدول سایز بندی 
فروشــنده می باشــد. به طــور کلی ثبت 

اندازه های دقیق بدن انســان به روش های 
متداول مشــکل اســت. از مهم ترین این 
روش ها می توان به اســکنرهای سه بعدی 
پیشــرفته یا اندازه گیری دســتی با متر و 
کولیس اشــاره کرد. هر دو روش می تواند 
گران باشد، نیاز به تجربه و تخصص داشته 
باشد و به آسانی در دسترس مصرف کننده 

نباشد.
مدیرعامل کمپانی مای سایز، رونن لوزون 
می گوید: مای ســایز یک راهــکار نوآورانه 
در اختیار مشــتریان قــرار داده تا بتوانند 
لباس ســایز خود را به صورت آنلاین و از 
فروشندگان مختلف تهیه کنند و از طریق 
گوشــی های هوشــمند خود به اندازه های 
دقیق بدنشان دسترسی داشته باشند. بازار 
تجارت الکترونیک پوشــاک در آمریکا به 
تنهایی بیش از 72 میلیارد دلار از کل بازار 
394 میلیارد دلاری تجارت الکترونیک را 
به خود اختصاص می دهد. ما معتقدیم که 
راهکار مای سایز به کاهش میزان لباس های 
پس داده شــده به علت سایز نبودن کمک 
خواهــد کرد. در نتیجه این اپلیکیشــن با 
کمک به مصرف کنندگان برای خرید لباس 
با سایز مناسب برای آنها مفید خواهد بود.
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